
UCHWAŁA NR XVIII/206/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy w Chwałowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala sie nowy przebieg ulicy Kasztanowej, położonej w Chwałowicach, poprzez wskazanie jej 
aktualnego przebiegu w granicach działek: nr 246/8, 246/14 obręb Chwałowice, które stanowią własność Gminy 
Jelcz-Laskowice, oraz działki 245/4 obręb Chwałowice, która jest własnością osób fizycznych. Położenie oraz 
przebieg ulicy przedstawiono na załączniku graficznym stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale nr XIX/191/2000 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 31 marca 2000 r. w sprawie 
nadania nazw ulicom, wprowadza się następujące zmiany i nadaje się nowy przebieg ul. Kasztanowej: " Jest to 
droga położona pomiędzy ulicą Główną a ulicą Dębową w granicach działek nr: 246/8, 246/14, 245/4 obręb 
Chwałowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70070664-F15A-40E2-8262-FE1349FE8512. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Kasztanowej w Chwałowicach 

 

Województwo: dolnośląskie 

Powiat: oławski 

Gmina: Jelcz-Laskowice 

Działki ewidencyjne: nr 246/8, 246/14, 245/6 obręb Chwałowice  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XVIII/206/2025

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 25 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70070664-F15A-40E2-8262-FE1349FE8512. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/206/2025 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


